「信大附属中プレ入試」のご案内

拝啓 皆様には益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

 日頃 信学会の教育活動に対し，ご理解とご協力を賜り，誠にありがたく厚く御礼申し上げます。

 小学６年生を対象に，下記のように「信大附属中プレ入試」を実施いたします。入試本番と

同じ時間割を体験し，万全の状態で本番を迎えるためにお役立てください。

 時節柄，貴家皆様のご健勝を心からお祈り申し上げます。

敬 具

記

日  時 10 月１日（日） ８時４０分集合 １２時解散

※ ８時２０分から教室にお入りいただけます。

対   象 小学６年生で信大附属松本中学校を受験される方

※ 参加を希望される方は９月２５日(月)までに，以下の QR コードよりお申し込みください。

会  場 信学会ゼミナール松本駅前校

参 加 費 無料

内   容 信大附属中選抜検査と同時間で作文，国語，算数，理科，社会の予想問題，面接を実施します。

     ゼミナール生の方は授業内で答案をご返却いたします。ふだんゼミナールにお通いでない方は結果

をご郵送いたします。

持 ち 物 ・受講票（申込後にお渡しします）・入試本番で持参する予定の筆記用具

     ・面接を待つ間に読む本，勉強するテキストなど

・その他入試本番に必要なものを自分で考えてもってくる

注   意 当日を想定した服装でおこしください。

      終了後も，自習室をご利用いただけます。（７階自習室の利用時間 １７：００まで）

お申込み 以下の QR コードをスマホで読み取り、お申し込みください。

小６生対象

〒390-0815 松本市深志 2-4-1

TEL：0263-32-5588

信学会ゼミナール松本駅前校